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URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC   
ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec 

e:mail: urzad@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91 

www.grojecmiasto.pl 

Zamawiający: 

Gmina Grójec  

ul. Piłsudskiego 47 

05-600 Grójec  

 

Grójec dn. 22.01.2024 r. 

Dotyczy postępowania nr: WI.271.3.2024.KOI-2 

Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani 

udziałem w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) udziela 

wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rewitalizacja parku miejskiego 

przy ul. Piłsudskiego w Grójcu” 

 

Pytanie 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zrezygnował z wykonania fontanny? 

 

Odpowiedź: 

Fontanna nie jest przedmiotem inwestycji. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o sprecyzowanie jakie będzie zapotrzebowanie na wodę budynku gospodarczego, 

jeśli Zamawiający nie posiada wiedzy to potencjalny wykonawca nie wie jakie średnice rur 

przyjmować do wyceny. 

 

Odpowiedź: 

Budynek gospodarczy nie jest przedmiotem inwestycji.  

 

Pytanie 3 

Prosimy o sprecyzowanie jakie będzie zapotrzebowanie na wode fontanny, jeśli Zamawiający 

nie posiada wiedzy to potencjalny wykonawca nie wie jakie średnice rur przyjmować do 

wyceny. 

 

Odpowiedź: 

Fontanna nie jest przedmiotem inwestycji. 
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Pytanie 4 

W jakim zakresie należy przewidzieć przyłącza zasilające dla obiektów które nie będą 

realizowane? 

 

Odpowiedź: 

Przyłącza do obiektów, które nie będą realizowane nie są przedmiotem inwestycji. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy przyjmować do wyceny instalacji odprowadzających 

dla obiektów które nie będą realizowane. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4. 

 

Pytanie 6 

Proszę o informację kto będzie odpowiadał za integrację sytemu monitoringu? 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym. 

 

Pytanie 7 

W zakresie przedmiotu zamówienia jest dostarczenie monitoru do obserwacji monitoringu, 

proszę o informację, gdzie należy przewidzieć jego usytuowanie? 

 

Odpowiedź: 

Monitor do obserwacji nie jest przedmiotem inwestycji.  

 

Pytanie 8 

Proszę o informację jakie obiekty nie będą realizowane a należy zapewnić wykonanie 

instalacji zasilających dla nich. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4. 

 

Pytanie 9 

Prosimy o informację czy w granicach prowadzonej inwestycji przewiduje się prowadzenie 

prac równoległych na terenie opracowania przez innych wykonawców? 

 

Odpowiedź: 

Nie, nie przewiduje się. 

 

Pytanie 10 

Prosimy o potwierdzenie, że po protokole odbiór robót w okresie gwarancyjnym 

serwisowaniem tężni będzie zajmował się Zamawiający. 
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Odpowiedź: 

W okresie gwarancyjnym serwisowaniem tężni będzie zajmował się Wykonawca.  

 

Pytanie 11 

Jakie urządzenia należy przewidzieć w zakresie zrealizowania psiego wybiegu? 

 

Odpowiedź: 

Należy wykonać urządzenia wymienione w pkt. 2.2.5.2. części opisowej PFU. 

 

Pytanie 12 

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonywać żadnych prac związanych z wykonaniem 

fontanny oraz budynkiem gospodarczym? 

 

Odpowiedź: 

Budynek gospodarczy oraz fontanna nie są objęte przedmiotem inwestycji. 

 

 

 

               Burmistrz 

     /-/ Dariusz Gwiazda 


